Contractul nr.05-08/3 din 31 decembrie 2024, modificat prin Acordul adițional nr.1 din 15 aprilie 

2025, Acordul adițional nr.2 din 29 aprilie 2025 și Acordul adițional nr.3 din 06 iunie 2025, se modifică 

după cum urmează: 

1. La pct.2.2 din Contract textul „787 765 377 MDL 51 bani (șapte sute optzeci și șapte milioane 

șapte sute șaizeci și cinci mii trei sute șaptezeci și șapte MDL 51 bani)” se substituie cu textul „773 770 

458 MDL 39 bani (șapte sute șaptezeci și trei milioane șapte sute șaptezeci mii patru sute cincizeci și 

opt MDL 39 bani)”.  

2. Anexa nr.1 la Contract se expune în redacție nouă: